

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת תשא, פרשת פרה, י"ז אדר ה'תשס"ו (17.3.06)



נוטל חלק במלחמות ה' של משיח צדקנו

במאבקו הנחוש למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל הוא נוטל חלק במלחמות ה' של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהבהיר "שאי אפשר לוותר על אף שעל מכל השטחים.."

חדשות טובות

אירוח לילדי הגוש

● בשבת הבאה, פרשת ויקהל-פקודי, יארחו משפחות קהילת חב"ד בצפת את ילדי המשפחות המגורשות מגוש קטיף לשבת חוויתית. מארגני השבת פונים לציבור הרחב ומבקשים את עזרתו והשתתפותו בתרומות. לפרטים: 050-876-3041.

בלוני משיח

● הדפסה חדשה של "בלוני משיח" כובשת מקום נכבד בין המוצרים השונים לפרסום משיח. ההדפסה היא בדוגמת הדגל והכתר המפורסם. להזמנות: 054-301-5388.

פס"ד במלחמות ה'

● בימים אלה הפיץ המטה להצלת העם והארץ, נוסח לפסק-דין הקובע, כי כל ממשלה שבכוונתה למסור חלקים מארץ ישראל, לא תקום ולא תהיה. ואשר הרבי שליט"א מלך המשיח צריך לבוא ולגאול אותנו. בהנחיות המצורפות נאמר שרצוי, להקריא את הפסק-דין במעמד עשרה או שלושה מישראל, כדי לתת לזה תוקף של ב"ד.

עלונים לקראת פסח

● בימים אלה מפיקה האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עלונים חדשים לחג הפסח, לילדים ולמבוגרים. בעלונים המעוצבים בהידור, דברי הסבר והדרכה על חג הפסח הקרב. לפרטים ולהזמנות בטל': 052-895-9667.

בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

ארבע עשרה שנה חלפו, כאשר ממשלות השמאל והימין מתחרות ביניהם מי יתן יותר לאויב הפלסטיני ואכן הם רשמו הישגים מצמררים: הסכמי אוסלו, חברון וואיי, אלפי פיגועים עם אלפי הרוגים יהודים ה"ד ועשרות אלפי פצועים, ה"י, הקמת הרש"פ בעל צבא מחומש, מסירת ערים ואיזורים נרחבים לידיהם, עקירת עשרות ישובי חבל עזה על אלפי מתיישביהם היהודים ומסירתם לגרועים שבאויבינו.

מן הראוי לסייע בידו

וכאן צריך להדגיש, ל"הישגים" אלו של ממשלות הימין והשמאל במשך כל אותם השנים, היו שותפים. היו אלו מפלגות הדתיים: ש"ס, יהדות התורה, מפד"ל והאיחוד הלאומי, שעזרו בהקמה, פעלו יחד ואבטחו את אותן הממשלות כשהן מאפשרות להן לבצע את הפשעים הגדולים ביותר כלפי אחיהם.



צילום: מישראל ארנבייב
בשיחותיו הקדושות מנחה הרבי שליט"א מלך המשיח, לנוהג בדוכו של מרדכי היהודי אשר "לא יכוע ולא ישתחוה" בפרט בנושא שלימות הארץ

המזעזעז מכל הוא שגם לאחר אסון ההתנתקות, מפלגות אלה ממשיכות להצהיר כי הן מוכנות לשותפות, גם עם ממשלות שבכוונתן למסור שטחים, ח"ו.

לעומתן, יו"ר "חזית יהודית לאומית" ר' ברוך מרזל, הצהיר, חתם ואף הוכיח זאת במאבק עיקש רווי סבל ובמסירות נפש במשך שנים, כי אין לדבר על אף שעל. במאבקו הנחוש למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל נוטל ר' ברוך מרזל חלק במלחמות הוי' של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהבהיר ש"במשך הרגעים עד שיבוא משיח, אזי צריך שתהיה השיטה .. שאי אפשר לוותר על אף שעל מכל השטחים.. ומן הראוי לסייע בידו.

יום ראשון ו' ניסן תש"נ (90), מר עודד בן עמי כתב "קול ישראל" בארה"ב, מגיע למעמד חלוקת הדולרים ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח וזוכה לתשובה מפתיעה ביותר לשאלתו - מי צריך להיות ראש הממשלה הבא?

"אני אינני מתערב בפוליטיקה. ועוד הוא העיקר - אני מקוה שתיכף ומיד יהיה ראש הממשלה שם משיח צדקנו! !

אבל, במשך הרגעים עד שיבוא משיח, אזי צריך שתהיה השיטה .. שאי אפשר לוותר על אף שעל מכל השטחים..

כשיתחילו לוותר - אין לדבר סוף, וככל שיתנו להם תגור תאוותם של שונאי ישראל שיתנו להם עוד ועוד, שזה יביא דוקא לתוצאות של היפך מנוחת הנפש והיפך השלום.."

דברים נוקבים

שנתיים לאחר מכן, התברר כי ממשלת הימין והעומד בראשה אינם עומדים לממש את השיטה ש"אי-אפשר לוותר על אף שעל מכל השטחים" ואף גרוע מכך. ממשלה זו קבלה את ההחלטה על הקמת האוטונומיה לפלסטינים.

מר קצב המגיע באותם ימים אל הרבי שליט"א מלך המשיח, שומע ממנו דברים נוקבים בנושא זה: "דיבורים אלו אודות תכנית האוטונומיה הינם צעד ראשון למסירת חלקים מארץ ישראל ולא חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה ענין של פיקוח נפשות ממש! !



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

החצי שמביא לשלימות

נעשה מציאות ודבר שלם.

הרגשה זו ועבודה זו אשר רק אתו אנו נעשים לדבר שלם, מעוררות ומגלות אותו ענין גם למעלה: שלימות הקב"ה תלויה, כביכול, בבני ישראל. שלכן מכנה הקב"ה את כנסת ישראל בשם "תמתי" המשלימה אותו, כביכול, להיות תם, שלם. כביכול כנסת ישראל עושה אותו שלם.

התקשרות ישראל עם הקב"ה אינה חיבור של שני דברים, כי אם שניהם מהוים דבר אחד. כל אחד לעצמו, ללא השני, אינו כי אם מחצית; ושניהם יחדיו דוקא הם שלימות אחת.

ישאל וקב"ה כולא חד

זהו ענין מחצית השקל. ישנו שקל אחד שלם, הכולל עשרים גרה: עשר גרה האחד הם עשרה כוחות הנפש, אותם צריך האדם מישראל לתת להקב"ה; וזה ממשיך את ה"עשר גרה" האחרות - עשר ספירות העליונות של הקב"ה ושנים אלו - עשרה כוחות שבאדם ועשר ספירות של הקב"ה - אינם שני דברים נפרדים; שניהם יחדיו מהוים שקל הקודש אחד שלם. כל אחד מהם, ללא השני, חסר שלימות.

ולכן מחצית השקל היא גם כפרה על חטא העגל, כי כל החטאים, ואפילו חטא עבודה זרה, אינו פוגם בעצם. עצם היהודי הוא תמיד בשלימות. וכאשר מגלים את העצם ("ע"י מחצית השקל), הרי זה משפיע גם על כוחות הגלויים, וגם הם מתאחדים עם אלוקות עד שמתגלה שישראל וקודשא בריך הוא כולא חד". (ש"פ שקלים תש"ט, תש"כ)

שמחצית מבטאת חסר לעומת שקל שלם? הקושיה מתחזקת בפרט לפי המבואר, שמחצית השקל היתה כפרה על חטא העגל, חטא של כפירה באחדות ה' ופירוד מאלקות, דבר שכולל הכל - דווקא משום כך, היתה הכפרה צריכה להיות מדה כנגד מדה, לתת הכל להקב"ה ולא להותיר כלום לעצמו. ואילו התורה, מצוה אדרבה, ששקל שלם **אסור לתת**, "העשיר לא ירבה", חייבים לתת רק מחצית, ודוקא אז הוא



"כפר נפשו".

שניים שהם אחד

כאמור לעיל, חטא עבודה זרה עניינו הוא, פירוד מאלקות. לכן חייב ענינה של מצות "מחצית השקל", שהיא תיקון לחטא העגל, להיות ולבטא **אחדות**.

אמיתית ענין האחדות, הנדרשת מיהודי, אין כוונתה רק שימסור את כל אשר לו להקב"ה, כאילו הוא מציאות לעצמו והוא נותן את שלו להקב"ה, כי אם שירגיש שהוא כשלעצמו אינו מציאות כלל, הוא אינו יותר מאשר חצי דבר. ורק על ידי כך שהוא מתחבר עם הקב"ה, הוא

בפרשתנו אנו קוראים על צווי הקב"ה על מצוות מחצית השקל: "זה יתנו.. מחצית השקל, עשרים גרה השקל, מחצית השקל תרומה לה'" (כי תשא ל, יג) תחילה אומרת התורה, שיש לתת מחצית השקל; וכדי לדעת את הסכום המדויק של מחצית השקל, מבארת התורה כי שקל שלם שוויו עשרים גרה, ומחציתו - עשר גרה - תהיה תרומה להקב"ה.

וצריך להבין, לשם מה כל האריכות? התורה הרי היתה יכולה לומר בקיצור, שיתנו עשר גרה; אפילו אם התורה רוצה להזכיר דוקא "מחצית השקל", הרי היה מספיק לומר שיתנו מחצית השקל שהוא עשר גרה, לשם מה צריך להזכיר כאן ששקל שלם הוא עשרים גרה?

דווקא מחצית

מכאן מובן שהדיוק הוא, שיתנו דוקא מחצית של שקל שלם; עשר הגרה שצריכים לתת אינו סכום וענין לעצמו, אלא הוא - **חציו** של סכום, של שקל שלם שמכיל עשרים גרה.

ולכאורה קשה: התורה הרי דורשת תמיד שיתנו להקב"ה מהמובחר - "כל חלב לה'" (ויקרא ג, יז) ומדוע נאמר כאן, שיתנו לא יותר ממחצית, בעוד

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

העברת הרע מהעולם

גם בימות המשיח, כשתושלם עבודת בני ישראל בכיורו הטוב מן הרע ויגיעו לשלימות שהייתה לפני חטא עץ הדעת, תהיה עדיין מציאות הרע בעולם, אבל זה יהיה באופן שהרע יהיה מופרד מהטוב. ובעולם התחייה, שבא לאחר ימות המשיח, אז יבטל הקב"ה מציאות הרע מן העולם, כמו שכתוב "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ". (משיחת חג השבועות ה'תש"א)

שמן משחת קודש יהיה זה לי

(תשא ל, לא)

בכל מקום שכתוב "לי", אינו זז משם לא בעולם-הזה ולא בעולם הבא.

בכהנים כתיב "ונתנו לי", בלויים כתיב "והיו לי הלוים", בישראל כתיב "כי לי בני ישראל", בבכורות כתיב "כי לי כל בכור", בסנהדרין כתיב "אספה לי שבעים איש", בארץ ישראל כתיב "כי לי כל הארץ", בירושלים כתיב "העיר אשר בחרתי לי", במלכות בית דוד כתיב "כי ראיתי בבניו לי מלך", בתרומה כתיב "ויקחו לי תרומה", במקדש כתיב "ועשו לי מקדש", במזבח כתיב "מזבח אדמה תעשה לי", בקרבן כתיב "להקריב לי במועדו", בשמן המשחה כתיב "שמן משחת קדש יהיה זה לי".

(צנור המור)

פרשת כי תשא

ויבן מזבח לפניו ויקרא אהרן

ויאמר חג לה' מחר (תשא לב, ה)

מקשים המפרשים, כיצד התבטא אהרן על מעשה העגל בלשון "חג לה'?"

ברם, ידוע שהעגל נעשה בט"ז בתמוז ולמחרת חל יום שבעה-עשר בתמוז בו נשתברו הלוחות. והנה הנביא אומר, כי לעתיד לבוא יהפכו כל הצומות לימים טובים - "צום הרביעי וצום החמישי וצום השביעי וצום העשירי יהיה לבית יהודה לששון ולשמחה ולמועדים טובים" (זכריה ח, יט) - יוצא איפוא כי "מחר" - כלומר בשבעה עשר בתמוז - יהיה אי-פעם (יש מחר שהוא לאחר זמן) "חג לה'" - חג אמיתי... (מתוך שבלת של לקט להרמ"ז)

לוח השבת

פרשת תשא ופרשת פרה

לפי שעון חורף	הדלק"ג	מוצש"ק
ירושלים	5:13	6:26
תל אביב	5:28	6:28
חיפה	5:19	6:27
באר שבע	5:30	6:27
ניו יורק	5:46	6:55

הפטרה: ויהי דבר ה' וגו' - אני ה' דברתי ועשיתי. (ויקרא לו טו-לח) מוציא ב' ספיי תורה. באשון קורין ז' גברי בפרשת השבוע, חצי קדיש, ובספר שני מפיטרי בפרשת חקת. מתחילה עד "תטמא עד הערב".

יו"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז מערכת: ננצי פרישמן
משלוחים: מנחם רווח
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
(מתנת חובי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לר' יגאל וזוגתו אסתר שיחיו לוטקין להולדת הבת שתחי' ותזכו לגדלה לתורה, חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגור' של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

ניסים בן בהיה ז"ל
נפטר י"ח אדר ב' תש"ס
"והקיצו ורגנו שוכני עפר" והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומייד ממ"ש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שיח חסידים

עם הרב שלום דובער וולפא

מתוך ראיון שערך ר' שי גפן, עם הרב שלום דובער הלוי וולפא מראשי המטה להצלת העם והארץ אודות דעת התורה על הבחירות בישראל.

אל תהיו שותפים בשפיכות דמים

הרבי מלך המשיח שליט"א חניך אותנו לראות את נקודת האור ואת הטוב שבכל מצב. גם בתקופה הזו יש לראות את מעלותיה הנפלאות. ראשית נתקיימה הנבואה שבימות המשיח "יתבררו ויתלבנו הדברים". העירוב של טוב ורע שהחל בחטא עץ הדעת, הולך ומתפוגג. הממשלה ה"ציונית" הוכיחה בעליל שהיא נציגת החמאס ואל-קעידא על אדמת ארץ הקודש. מפלגות ימניות וחרדיות נתגלו גם הם כמשפטי פעולה בהרס ובחורבן. וכתוצאה מכך, לרבים מאד בעם ישראל נפקחו העינים, והם זועקים "רק משיח".



מה עומד מאחורי פניית "המטה להצלת העם והארץ" אל המפלגות הדתיות, להצהיר על כוונותיהם לאחר הבחירות?

היו זמנים, בהם נבחרו הציבור התנהגו בצורה שהבטיחו לפני הבחירות, עכ"פ בקווי היסוד. כיום ברור שמצב זה אינו קיים עוד. אנשים בחרו נציגים על מנת שיגנו על ארץ ישראל,

וקבלו מפלגות השותפות לדבר עקירה. לכן ביקשנו מהמפלגות לחתום על הצהרה, שהם לא יצטרפו לממשלה שבקווי היסוד שלה יש מושג של מסירת שטחים לערבים. אציין שהבקשה היתה שכל אחד מהמועמדים יחתום בעצמו, ולא רק יו"ר הרשימה, כיון שכבר היו מקרים בעבר שהרשימה התפצלה, כאשר חלק התנהג באופן כזה והחלק השני באופן אחר, ולכן אי אפשר לסמוך על הצהרה כללית.

לכל המפלגות הדתיות

פנינו אל יהדות התורה, ש"ס, האיחוד הלאומי - מפד"ל, וחזית יהודית (מרזל). בינתיים רק ר' מרזל התחייב ומכל השאר לא שמענו עד היום הזה. כל שאר המפלגות עומדות כעני בפתח ומבקשות להצטרף. הרב יעקב ליצמן הודיע כבר בכמה ראיונות שהוא המועמד לראשות ועדת הכספים (תפקיד זה שמור רק לחבר בכיר בקואליציה). הרב אלי ישי הודיע שאינו פוסל הצטרפות לממשלה. מר זבולון אורלב הודיע שהמפד"ל תכנס לקואליציה של קדימה, שבימים האחרונים הצהירו חברים בכירים במפלגה זו, שעניינם נשואות לעקירת ישובים נוספים ביהודה ושומרון, כגון "אלון מורה", "יצהרה" וכו'. וזאת באופן של "התנתקות חד צדדית", היל"ת.

על פי השולחן ערוך, וכפי שלימד אותנו הרבי שליט"א מלך המשיח, כל מי שתומך באחת המפלגות הנ"ל (שכולן בעד שותפות בקואליציה, וכולן בעד מסירת שטחים מארץ ישראל לערבים בדרך זו או אחרת), הרי הבורח נעשה בהטלת הפתק לקלפי, שותף בשפיכות דמים, ולכן אין עתה שום אפשרות אחרת אלא להצביע רק עבור רשימתו של הרב ברוך מרזל, באות כ'. הוא היחיד שעומד בקריטריונים שעל פי שולחן ערוך.

הרי מדובר בפקוח נפש של מלינו יהודים! דבר שדוחה את כל התורה כולה, וזהו הענין העיקרי עכשיו על סדר היום. מי שנלחם על שלימות הארץ, היינו עבור הענינים העיקריים שהרבי מלך המשיח שליט"א נלחם עבורם במלחמות השם, הוא הוא המפלגה החרדית ביותר.

כשאנו נהיה תמימים עם ה' ונבחר בבחירה שע"פ שולחן ערוך, נראה בקרוב ממש את הנבחר האמיתי, בו בחר הקב"ה זה מכבר "ויבחר בודו עבדו.. מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי", ובקרוב ממש.

נפלאות עכשיו

כוחה של התוועדות חסידית

בהמשך לזה קמתי וברכתי את עם ישראל כולו בגאולה אמיתית ושלמה והתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממ"ש.

יעקב, אחד מהבחורים שראה זאת, התרגש מאוד, נעמד וביקש את רשות הדיבור:

"יש לי חבר טוב המתגורר סמוך לביתי, גדלנו יחד הרבה שנים, הוא לא לומד פה, אבל הרבה מאיתנו מכירים אותו, לפני כחודשיים הוא איבד את ראייתו ונותר עיוור לא עלינו.

בעקבות דברי הרב, אני מבקש שבזכות ההתוועדות הזו תשוב אליו ראייתו כמו שהייתה!"

קריאות ה"אמן" "לחיים" "לחיים

ולברכה" הביעו את ברכת התשובה של שאר המתוועדים, שהמשיכו בהתוועדות עד לשעות המאוחרות של הלילה.



את המשך הדברים סיפר לי יעקב.

"חלפו שבועיים ובאחד הימים צעדתי ליד ביתו של חברי עבורו אמרנו את ה"לחיים", כשלתע אני מבין שלפני מחזה מדהים. חברי הטוב, יושב על ספסל בגינה ליד הבית וקורא בספר!

הופתעתי והתרגשתי מאוד. "מה זה? אתה רואה? ואפילו קורא? מתי קרא הנס? איך זה קרה?" שפכתי עליו מבול של שאלות.

תשובתו הממה אותי. "האמת, גם אני לא יודע מה לומר לך, לפני שבועיים, קמתי בבוקר וראיתי שוב כאחד האדם, אין לאף אחד כל הסבר לתופעה".

אמרתי שלהערכתי יש לי מה לומר לו על הנס. סיפרתי על ההתוועדות בישיבה ועל כוחה "מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול, גם מלאך מיכאל לא יכול לפעול". השוואת התאריכים בינינו העלתה את ההפתעה הנוספת, התברר כי בדיוק בבוקר שלמחרת התוועדות, ראייתו חזרה אליו, ב"ה.

בשיחותיו הקדושות מרבה הרבי שליט"א מלך המשיח לציין את כוחה של ההתוועדות החסידית, כשהוא מצטט את דברי אדמו"ר הזקן: "מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול". הרב פנחס סטזגובסקי, משפיע רוחני בישיבת חב"ד בקרית גת, מספר על כוחה של התוועדות חסידית כזו.

בחודש כסלו השנה ארגן את"ה (איגוד תלמידי הישיבות) המרכזי - אור חב"ד, בראשות הרב מנחם פרלשטיין התוועדות חסידיות בעשרות ישיבות, ביניהם זכיתי להשתתף בהתוועדות מיוחדת עם תלמידי ישיבת ההסדר "נוה דקלים" הנמצאת כיום באופן זמני בכפר מימון.

עשרות בחורי ישיבת ההסדר, שחלקם נפגשו בפעם הראשונה בהתוועדות חסידית ישוב רתוקים משך שעות ארוכות, במהלך הסברתי על

משמעות חודש הגאולה על כל חגיו ומועדיו החסדיים.

הדברים התמקדו גם באדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן, מייסד חסידות חב"ד, שחג גאולתו מהכלא הרוסי נחוג ב"ט כסלו.

שאלותיהם של הבחורים הובילו את ההתוועדות שעות ארוכות, עולם המשיגים החב"די נפתח ובין הדברים ביקש אחד מהבחורים לשאול, מהי מעלתה הגדולה של התוועדות חסידית?

השבתי לו, כי כל אחד יכול לראות את מעלתו של אירוע שכזה, בו יושבים יחד מתוך אהבת רעים אמיתית ומשוחחים על עבודת השם, והדרכים לעבודתו, בלוי ניגונים המעוררים את הנפש.

בנוסף לזה הזכרתי גם את דבריו של האדמו"ר הזקן: "מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול אפילו מלאך מיכאל אינו יכול לפעול".

א' פרקים ליום	מורה שיעור פרמביס חזונו	אור פרק ליום
ה' טו	פרק ג-ה.	הל' תומאת מת
ו' ז	פרק ו-ח.	פרק יב.
ז' ט	פרק ט-יא.	פרק יג.
ח' י	פרק יב-יד.	הל' שאלה ופקודו.. בפרקים אלו, פרק א.
ט' יא	פרק טו-יז.	פרק ב.
י' יב	פרק יח-כ.	פרק ג.
יא' יג	פרק כא-כג.	פרק ד.
יב' יד		פרק ה.

ברוך הבא מלך המשיח

כולנו מתחדשים לקראת הגאולה

בסידעוקים איכותיים פכל הסוגים

050-674-0730 050-673-2568

לחיי חיונה אמנה בהצגה הזמנה אמנה

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

הפינוי הוביל לפיקוח נפש

סילקו יהודים מישובים שבנו בממונם, בגופם ובנשמתם. ועל ידי שהיו במצב הפוך מ"לא יכרע ולא ישחווה", ונכנעו ללחץ ומסרו את כל המקומות הנ"ל - העמידו יהודים רבים בסכנת פיקוח-נפשו (ש"פ תשא, שבת פרה ה'תש"מ)

דוכני ה'אגרות קודש' שפעלו בכל היממה הניבו 'מופתים מתגלגלים' ללא הרף: בשעת לילה מאוחרת הגיעו לדוכן זוג הורים שביקשו לכתוב למלך המשיח ולבשר לו על לידת בנם הבכור לפני חודשים ספורים. לשאלת מפעיל הדוכן, מדוע הם מצאו לנכון לעשות זאת כעת, ענתה האשה, כי בהילולת הבבא-סאלי בשנה הקודמת היא הגיעה לדוכן וכתבה בקשת ברכה לזכות בפרי בטן ואכן, לפני חודשים ספורים זכו לכך. עתה כאשר הם גילו את הדוכן, הם ראו חובה לעצמם לבשר זאת באותו האופן ולהודות לרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה רבה.

פעילות במספרים

בחור נוסף סיפר, כיצד ניגש אל יהודי והציע לו להניח תפילין. בתשובה סיפר היהודי כי לפני שנתיים בהילולת הרשב"י באותו המקום, הוא גילה את תמונת הענק של הרבי שליט"א מלך המשיח. מבט עיניו החודר כבש את ליבו ובמקום החליט להתחיל להניח תפילין מידי יום...



סיכום יממת המבצע אפילו בעלון שחולק במספרים, מגלה הצלחה מרשימה ביותר. במהלך 24 השעות של ז' באדר, זכו אלפי (!) יהודים להניח תפילין, חולקו כעשרות אלפי פליירים וחוברות בנושאי גאולה. רבים רכשו ספרי חסידות וגאולה ומשיח בדוכן שהופעל במקום. סוד ההתעוררות הגדולה נעוץ בזכות המקום והזמן שהצטרפו להודעת הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הכל מוכן ורק צריכה להיות ההתגלות



הרב מצגר והרב עמאר מקבלים חוברת הסברה בדוכן

אלפי יהודים הכמהים לראות ולשמוע את הרבי שליט"א מלך המשיח, ולצידם דוכני כתיבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה'אגרות קודש'. בשעות היום מופעלים גם דוכני התפילין המזכים יהודים בקיומה של מצוה זו. בשטח עצמו סובבים פעילים ומחלקים עלוני הסברה בנושא משיח וגאולה.

מופתים מתגלגלים

השנה זכתה מירון לראשונה, לארח את הפעילות ביממת ז' באדר - הילולת משה רבינו, כשרבים מקרב המשתתפים זוכים להתקשר ולהתחבר לרבי שליט"א מלך המשיח ולקבל את עצתו וברכתו הקדושה בכל תחומי החיים, באמצעות דוכני ה'אגרות קודש'.

מי שרצה להתרשם מהקשר המיוחד בין משה רבינו לבין רשב"י, יכול היה לראות את זה בשבוע שעבר במירון. האלפים שגדשו את ציון רשב"י, הגיעו לשם דווקא לרגל ז' באדר, יום ההילולא של משה רבינו. הסיבה הפשוטה לעליה לציונו של רשב"י בתאריך זה, היא משום שמקום קבורתו של משה רבינו לא נודע. אם כי העובדה שהמוני עמך ישראל בחרו לשם כך בציונו של רשב"י, מעידה כי גם הם חשו בנשמתם, את הקשר המיוחד שבין משה לרשב"י, קשר המבואר באריכות בתורת החסידות והקבלה.

האלפים שהגיעו, הפתיעו גם את צוות התיכון של בחורי ישיבת חב"ד בצפת, שנטל על עצמו לקיים את מבצע "הילולת משה רבינו - ז' באדר". רק תשובת הרבי מלך המשיח שליט"א "להוסיף למעלה ממדידה והגבלה באין ערוך לפעילות שנערכה עד עכשיו" היוותה סימן נבואי למה שקרה בשטח.

לראשונה במירון

היחזמה הברוכה החלה להתגלגל, כאשר תלמידי התמימים "חיילי בית דוד" החליטו לנצל את ההזדמנויות פז של אלפי היהודים הפוקדים את ציוניהם של גדולי ישראל, כדי לפרסם שם את בשורת הגאולה והגואל ועל חשיבותה של "קבלת המלכות" להבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

הנוכחות החב"דית בהילולת הרשב"י, הבבא סאלי ורבי מאיר בעל-הנס, נעשתה לחלק בלתי נפרד מהאירועים עצמם. באירועים אלה מונפת ע"י מנוף גדול, תמונת הענק של הרבי שליט"א מלך המשיח, נושאת כיתוב על נבואתו הק' כשהיא משרה את נוכחותו על המתחם כולו. על מסכי ענף מוקרנים ללא הרף סרטוני וידאו. בהם צופים

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

זקן - שפע של ברכות

כותב שצר לו לראות הסבל של בנו ש"י, הנה אף שקשה בעיני לצערור, אבל מוכרחני לאמר את הנראה לי לאמיתותו,

והוא על פי מה שכתוב בזוהר הקדוש והעתיקו כ"ק הצמח צדק באיהו מקומן, אשר גידול שערות הזקן הם סגולה מיוחדת לפרנסה בחסדו של הקב"ה, ולהסרת ההעלמות וההסתרים בזה, והלוואי שלא היו מעיקים את ליבם על בנם ש"י אותם שהעיקו בהנוגע לגידול זקנו, שנוסף על מנוחת נפשו שהיתה חזקה ביותר הנה כבר היה מסודר בפרנסתו,

ובפרט שאינו דומה הזמן שלא היה מגדל זקנו

והסרת זקנו לאחר התקופה שגדלו, וגדלו מתוך שמחה ובלי כל כפייה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך י עמ' שצה, מאגרת ג'שנט)

הנצחון כבר מובטח

כותב אודות מה שעבר עליו ותוכן הפנימי בזה הוא, שבמלחמתו עם היצר הרע שישנו אצל כל אחד מישראל, הנה עד עתה לא הצליח בזה, ונכשל בכמה ענינים.

והנה ברור הדבר אשר לכל אחד מישראל ניתנו כוחות מספיקים לנצחון במלחמה הנ"ל, אף שלפעמים וכדרך מלחמה גשמית, זה נופל זה קם ולפעמים להיפך, אבל סוף סוף הנצחון בטוח.

(מאגרת ג'שנד)



**לקראת י"א ניסן
בבצע פיוחד!**

בדבקות "בשיח" בפחירי עלות!

להזמנות: 052-895-9667

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום

"מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות!

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשביט אויב ומתנקם



דליק וסתם צמ

'לדי צנאות ה'

שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

להזמנות: 054-476-8834